平成２６年度第１９回政策会議 議事概要

１ 開催日時２０１５年３月２６日（木）午前８時３０分～１０時１５分まで

２ 開催場所 総合防災センター災害対策本部室

３ 出席者 市長，石井副市長，藤間副市長，教育長，総務部長，企画政策部

長，財務部長，市民自治部長，生涯学習部長，福祉部長，保健医療部長，子

ども青少年部長，環境部長，経済部長，計画建築部長，都市整備部長，土木

部長，市民病院事務局長，会計管理者，消防局長，教育次長，教育部長，議

会事務局長，監査事務局長，選挙管理委員会事務局長，農業委員会事務局長

４ 議事

(1) 報告事項等 ９件

 ア 平成２７年度第１回幹部会議の開催について

 イ 内部統制制度運用状況の報告と新年度の方針について

 ウ 平成２７年度の行政評価について

 エ まちづくりパートナーシップ事業提案制度について

 オ 藤沢市立学校施設再整備基本方針について

 カ 「ＪＯＢチャレふじさわ」の設置と業務募集について

 キ 政策課題等に関する理事者ヒアリングへの出席等について

 ク 平成２７年度市長定例記者会見の日程について

 ケ 認知症に関する啓発活動「認知症サポーター養成講座」受講につ

いて

(2)   資料提供（配布のみ）２件

ア 藤沢公民館・労働会館等再整備基本構想について

 イ 平成２７年度第３９回ゴミゼロクリーンキャンペーン

  ～ビーチクリーンアップかながわ２０１５～の開催について

                                 以  上